
Zápis
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Neprobylice,

konaného dne 03.11.2014, od 18:00 hodin.

Přítomni: Martin Nechyba, Roman Kartes, Jan Podpěra, Petr Somol a Ondřej Stejskal
Program:

1) Zahájení zasedání zastupitelstva:

a) Zasedání Zastupitelstva obce Neprobylice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 
zahájeno v 18:00 hodin dosavadní starostkou obce pí. Marií Holubovou (dále jako 
„předsedající“).

b) Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce předáno osvědčení o 
zvolení členem zastupitelstva.

c) Na základě prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva je patrno, že 
přítomno bylo 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 5 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné.  (viz. příloha č. I)

2) Složení slibu členy zastupitelstva:

a) Výzva přítomných členů zastupitelstva ke složení slibu.
b) Znění slibu a podpisy všech přítomných členů zastupitelstva jsou v příloze č. II.
c) Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.

3) Určení ověřovatelů a zapisovatele:

a) Ověřovateli zápisu byli zvoleni p. Ondřej Stejskal a p. Jan Podpěra  
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0

b) Zapisovatelem byl zvolen p. Martin Nechyba
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0

4) Schválení programu:

a) Seznámení přítomných s návrhem programu.
b) K návrhu programu nebyly vzneseny připomínky k doplnění. 
c) Hlasování o návrhu programu. Navržený program byl zvolen všemi hlasy.

Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0

5) Volba starosty a místostarosty:

a) Starostou obce byl zvolen p. Martin Nechyba.
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0



b) Místostarostou obce byl zvolen p. Roman Kartes.
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0  

6) Zřízení finančního a kontrolního výboru:

a) Usnesení návrhu na funkci předsedy finančního výboru.
b) Do funkce předsedy finančního výboru byl zvolen p. Jan Podpěra.

Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0
c) Usnesení návrhu na funkci předsedy kontrolního výboru.
d) Do funkce předsedy kontrolního výboru byl zvolen p. Petr Somol.

Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0

7) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva:

a) Navržené odměny byly zastupitelstvem schváleny dle nařízení vlády č. 37/2003 
Sb., v platném znění.
Pro: 5x Proti: 0 Zdržel se: 0

b) Odměny budou vypláceny od 3. listopadu 2014.

8) Usnesení:

1) ZO schvaluje ověřovatele p. Ondřeje Stejskala a p. Jana Podpěru a zapisovatele 
zápisu p. Martina Nechybu.

2) ZO schvaluje navržený program.

3) ZO schvaluje volbu starosty p. Martina Nechybu a místostarosty p. Romana 
Kartese.

4) ZO schvaluje předsedu finančního výboru p. Jana Podpěru a předsedu kontrolního 
výboru p. Petra Somola.

5) ZO schvaluje výši odměn zastupitelům.

Zasedání zastupitelstva obce Neprobylice bylo ukončeno v 19:30 hodin.

Přílohy zápisu:
I) Prezenční listina
II) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce
III) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle §93 odst. 1 zákona o

obcích.

Zápis byl vyhotoven dne: 04.11.2014

Zapisovatel: p. Martin Nechyba

Ověřovatelé: p. Ondřej Stejskal, p. Jan Podpěra
Starosta: p. Martin Nechyba


